
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 22 / 21

RECTIFICATORIA N.º 4 Y

NUEVA FECHA DE APERTURA

OBJETO DEL LLAMADO: “PROVISION, INSTALACION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE TREINTA
(30) UPS 3kVA ONLINE CON BANCO BATERIA EXTERNO CON DESTINO A LOS NODOS MAN DE LA
SECRETARIA DE TECNOLOGIAS PARA LA GESTION DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTION
PUBLICA ”

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta
las 12 horas del día 19 de Abril de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 20 de Abril de 2021 a las
12:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 5.295.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 33022 Mar.. 30 Abr. 31

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 34 / 21

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL CON DESTINO A



DEPENDENCIAS DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL – LOTERIA DE SANTA FE DEPENDIENTE DEL
MINISTERIO DE ECONOMIA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 14 de Abril de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 15 de Abril de 2021 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 710 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 32993 Mar. 30 Mar. 31

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 695

Objeto: IMPERMEABILIZACION GALPÓN ASTORI DISTRITO SANTA FE

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 22/04/2021-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Departamento de Compras y Licitaciones Privadas- Mesa de Entrada -
At. Burgos Ricardo.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 22/04/2021-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 33000 Mar. 30 Mar. 31

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 696



AQUISICION DE GASES ESPECIALES LABORATORIO ROSARIO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 21/04/2021-9:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Departamento de Compras y Licitaciones Privadas- Mesa de Entrada -
At. Burgos Ricardo.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 21/04/2021-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Del 26/03 al 21/04 en www.aguassantafesinas.com.ar Consultas: Ramírez
Cecilia Te: 0342 - 4504507 - e-mail:

cecilia.ramirez@aguasdesantafe.com.ar

C o n s u l t a s  T é c n i c a s :  G r i l l i ,  E n r i q u e  T e :  0 3 4 1  -  4 3 7 - 8 5 2 6  m a i l :
enrique.gri l l i@aguasdesantafe.com.ar

S/C 33014 Mar. 30 Mar. 31

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 880

ObjetoADQUISICIÓN DE CABINAS DE SEGURIDAD BIOLOGICA

Reunión informativa: 30/03/2021-10:00hs., mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse
a la mencionada reunión los interesados deberán enviar  un correo electrónico a la siguiente
dirección:  caren.barrionuevo@aguassantafesinas.com.ar  ,  y  se  les  informará el  ID  y  clave de
reunión.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 13/04/2021-10:00hs., Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 13/04/2021-10:00hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 32997 Mar. 30 Mar. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SUNCHALES

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO N° 3028 / 21



Obra: Licitación Pública para la contratación de la provisión, distribución, compactación, alisado y
terminación de doce mil doscientos cuarenta y un metros cuadrados (12.241,00 m2) de carpeta
asfáltica en caliente con un espesor de 5 cm., conforme al pliego de bases y condiciones que se
encuentra a disposición en la sede de la administración municipal.

Presupuesto oficial: $ 36.110.950,00.-

Plazo recepción de ofertas: hasta el día 20 de abril de 2021, a las 10:30 hs., en la Mesa de
Entradas de la sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Fecha de apertura de ofertas: 20 de abril de 2021, a las 11:00 hs., en la sede administrativa de la
Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Valor del Pliego: $ 36.110,95

Consulta y Venta del Pliego: Subdirección de Compras y Contrataciones, sede administrativa de la
Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Sunchales, 29 de marzo de 2021.-

$ 450 442450 Mar. 30 Abr. 14


